Johan7tes le Brun , ad Canonicatum & Prsbendam de Brecy in

Ecclefia prxdidta, &c.

Thomas Majitant in utroque Jure Licentiatus , ad Canonica-

tum & Prasbendam Sandti Germani de Leuca in Ecclefia prsedida,

&c.

Dionifius de Sabureto Capellanus, Magifter in Artibus, & Baca-
larius in Theologia ad Canonicatum & Praebendam in Ecclefia

CoUegiatabeatse Mariaede Mcdunta, &c.

Fro Epifcofo Bajocenji.

'Ann n R EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

^22 Sciatisquod,

^n o. ' , ^/° *^° ^"°'* ' Venerabilis in Chrifto Pater , Nicholaus Ha-
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fua , ibidem liberos Exitum & Litroitum , congruls Temporibus , Ann. D4
habeat in eodcm. 1422.

In cujus, &c. He». fi

Tefte Regc apud Caftrumfuum Rothomagi, decimo quarto die

Februarii.

Per ipfum Regem.

ET Mandatum eft Decano & Capitulo Ecclefiae Cathedralis Ba-
jocenfis , necnon univcrfis & fingulis Militibus , liberis Ho-

minibus , & omnibus aiiis Tenentibus Epifcopatus prsdidti , ubi-

libet conftitutis, & eorum cuilibet, quod eidem Nicholao, tan-

quam Epifcopo Epifcopatus pra:didti, in omnibus, qu3e ad Epi-
fcopatum illum pertinent, feu fuo incumbunt Officio Paftorali,

Intendentes fint, Obedientes, & Refpondentes
, prout decet.

Tefte ut fupra.

ET Mandatum eft fimiliter Thefaurario Regis Generali Nor-
manniae , ac Praefidenti & Gentibus de Camera fua Compo-

torum ibidem, necnon univerlis & fingulis Ballivis, Vicecomiti-

bus, Receptoribus, Officiariis, Miniltris, * Ligeis, & Subitis * X,'

Regis quibufcumque
,
quorum intereil:, qudd pra;fatitm EpifcMum 17 j.

Temporalia fua prxdida haberc, ac eifdem per Se, vel Officia-

rios fuos, uti & gaudere permictant, pacifice & quiete, juxta Te-»

norem Literarum Regis prxdidtarum ; ipfum contra Tenorem
earumdem non moleftantes in aliquo feu gravantes.

Tefte ut fupra.

H. s-
bard

.

Jhidem
^"' Summus Fontifex de Epifcopatu Bajocenfi nuper providit

,

^ ,j" proutper infpedtionem Literarum Apoftolicarum, nobis direcfta-

^^J,
* rum , & coram Nobis in Cancellaria noftra Normanniae exhibita-

rum , liquet manifefte.

Sacramentum Fidelitamm
, quod ratione Temporalium Epifco-

patus prsedidi nobis debetur , fecit & praeititit , ad quod quidem
Sacramentum eundem Epifcopum Recepimus, noftro & alieno

Jure falvo,

CoTicejftnus &C Concedimus
.^ per Praefentcs , eidem Epifcopo omnia

Temporalia, Epifcopatui fuo prsedifto, infi-a Ducatum noftrum
NormannijE , ac alias Partes Conqueftae noftrae, qualitercumque
pertinencia five fpeftantia, ac ea eii/er» Epifcopo, Tenore Proefen-
tium, plenarie Liberamus, & haberi Volumus pro fic libe-
ratis

,

Referyata tamen Nobis Facultate providendi pro falva & fecura
CuftodiaCaftri fui de Nully Levefque, ad Sumptus & Vadia ip-

fms Epifcopi, ac ponendi Capiraneum in eodem talem de quo No-
bisvidebicur expedire, qui in Comitiva fua habere debec unum
Hominem ad Arma & Sex Sagittarios,

Volentes nichilominus quod pradUius Epifcopus. cum Familia
Tom, IV. F, IF,

De Primo Introitn Dttcis Burgttndiii in Divion,

UNiverfis, praefentes Literas infpedturis, Nos Guillermus, Dei Ann.D^
& Apoltolicje Sedis Gratia , humilis Ahbas Monafterii San- 1423,

dti Martini Eduen, Totufque ejufdem Loci Conventus, ^^. 9.
Notum facimus quod Nos , in Capitulo noltro , hora Capitu- h. f.

landi, ad Sonum Campanae, prout moris eft, propter hoc perfo-

naliter & fpecialiter inlimul Congregati , Notum facimus quod
nuper per Nos , cum ea qua decuit Reverentia , receptis nonnuUis
Literis in Papiro claufis, ex parte, Illuftriffimi Principis ac Do-
mini, Domini Philippi Burgundia Ducis, fub Data ac Nomine
Villie Meldun, odtava die prxfentis Menfis Februarii, nobis dire-

dtis atque prjefentatis,

In quibus, brevi compendio, cavetur quod prsefatus Domims
D«>; conclufit , Deo auxiliante, fecere fuum Primum Imroitum
feu Ingreffum in fua Villa Divion, Die Jovis Decima nona fupra-

didti Menfis

,

Idcircoidem Dotninus Dtix voluit, & Nobis per hujufmodi Li-

teras Mandavit, quod Nos tranfmirteremus & deftinaremus, ditSt^

Die , apud Divionem , aliquas Notabiles Perfonas EccIeii.E noftrae,

& in competenti Numero, & ad intereffendum ipsa Die in In-

troitu & Ingreffu praedidis,

Necnon etiam ad faciendum, Nomine noftro
, JuramentuM

Pacis Duorum Regnorum, Francia: (videlicet) & Anglix, prouc

idem Dominus Dux fecit , ac etiam nonnulli ipfius Domini Ducit

Subditi, & Habitatores aliquarum bonarum Villarum ejufdem fe-

cerunt,

Ac quod prcefatae Gentes, per Nos mittendae, habeant bonam
Poteftatem ad Praemilla faciendum , una cum hiis omnibus qusa

expedierint pro PrxmiHis

,

Hinc eft quod Nos, mandatis Domini Ducis praefati, ut tene-

mur, obtemperare cupientes,

Confidentes ad plenum de fcientia, legalitate, probitate, atqua

fufficientia , Venerabilium & Circumfpeftorum Virorum , Domi-
norum, & Magiitrorum, Johannis Hue, Johannis de Clugniaco^

in Legibus Licentiatorum , & ^uincun Inglerii , Canonicorum
Eduen: Religiolbrum Virorum, Fratris Richardi, ^uarirti , Ro-

berti, Guillem, Anthonii de Charenceyo yCommonadixomm noftro-'

rum: Nobilium Virorum, Hugonis de Bofco, Girardi de Borbo-

nio, Johannis de Villa Nova, Domicellorum : Difcretorum Vi-